2020-2021 Egitim-Ogretim Yili Bahar Dénemi

iNSAN KAYNAKLARI VE YONETIMi Programi Ders Programi

INSAN KAYNAKLARI VE YONETiIMi PROGRAMI 1. SINIF DERS PROGRAMI

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

GALISMA EKONOMIS| BDY

YETENEK YONETIMI BDY

13:30

GALISMA EKONOMIS| BDY

YETENEK YONETIMI BDY

14:00

GALISMA EKONOMIS| BDY

ISLETMELERDE YONETIM VE ORGANIZASYON

$K

14:30

KARIYER YONETIMI $K

ISLETMELERDE YONETIM VE ORGANIZASYON

$K

15:00

PERFORMANS YONETIMI $K

KARIYER YONETIMI $K

ISLETMELERDE YONETIM VE ORGANIZASYON

$K

15:30

I3 VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

EB

PERFORMANS YONETIMI $K

KARIYER YONETIMI $K

i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI

AO

16:00

I3 VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

EB

PERFORMANS YONETIMI $K

KAMU PERSONEL YONETIMI

EB

i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI

AO

16:30

I3 VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

EB

KAMU PERSONEL YONETIMI

EB

17:00

i3 VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

EB

17:30

18:00

18:30

19:00

INSAN KAYNAKLA

RI VE YONETIMi PROGRAMI 2.

SINIF DERS PROGRAMI

PAZARTESI

SALI

GARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

INSAN KAYNAKLARI UYGULAMALARI

EB

13:30

INSAN KAYNAKLARI UYGULAMALARI

EB

14:00

KRIZ VE STRES YONETIMi

BDY

GIRISIMCILIK SK

INSAN KAYNAKLARI UYGULAMALARI

EB

14:30

KRIZ VE STRES YONETIMi

BDY

GIRISIMCILIK SK

KARIYER YONETIMI SK

INSAN KAYNAKLARI UYGULAMALARI

EB

15:00

KRIZ VE STRES YONETIMi

BDY

KARIYER YONETIMI SK

15:30

KAMU PERSONEL YONETIMI EB

KARIYER YONETIMI SK

i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI

A0

16:00

KAMU PERSONEL YONETIMI EB

i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI

A0

16:30

KAMU PERSONEL YONETIMI EB

GALISMA PSIKOLOJisi BDY

17:00

GALISMA PSIKOLOJisi BDY

17:30

GALISMA PSIKOLOJisi BDY

18:00

18:30

19:00




